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MODULO RICHIESTA CONTRIBUZIONE COMUNALE PER IL PAGA MENTO DEI SERVIZI 
SCOLASTICI COMUNALI A.S. 2024/2025 

Per richiedere il beneficio è obbligatorio compilare l’apposito modulo, inviandolo tramite email al 
seguente indirizzo di posta elettronica: posta@comune.meda.mb.it o consegnandolo all’Ufficio del 
Protocollo del Comune di Meda entro il giorno 10 Agosto 2024, al fine di avere la decorrenza del 
beneficio dal giorno di inizio del calendario scolastico. La richiesta di riduzione pervenuta ad anno 
scolastico avviato verrà attivata, entro 15 giorni dalla data di presentazione, e non avrà effetto 
retroattivo. 

 
Il/La sottoscritto/a   

 

residente in Via/P.za n°   
 

tel./cell e-mail    
 

estremi carta d'identità n. rilasciata dal Comune di   
 

scadenza il genitore/tutore di    
 

che frequenta la classe sezione scuola   
 

CHIEDE per il/la proprio/a figlio/a la riduzione delle tariffe relative ai servizi di: 
 

RISTORAZIONE SCOLASTICA 

TRASPORTO ALUNNI 

PRE SCUOLA 

POST SCUOLA 

ISEE dichiarato: ………………………………………….data di scadenza certificazione ISEE:………………... 
 

RISTORAZIONE SCOLASTICA 
 

TARIFFE AGEVOLATE SULLA BASE DELL’INDICATORE ISEE R ESIDENTI 
 

Le riduzioni previste, deliberate con atto di Giunta Comunale n° 254 del 20/11/2023 sono le seguenti: 
DA A Ristorazione 

scolastica a pasto 
€ 0,00 € 4.500 € 1,00 
€ 4.501 € 5.500 € 2,50 
€ 5.501 € 7.500 € 3,50 
€ 7.501 € 10.000 € 4,30 
€ 10.001 € 16.000 € 4,50 

oltre € 16.000  € 4,80 
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TRASPORTO SCOLASTICO 
 

TARIFFE AGEVOLATE SULLA BASE DELL’INDICATORE ISEE R ESIDENTI 
 

Le riduzioni previste, deliberate con atto di Giunta Comunale n° 254 del 20/11/2023 sono le seguenti: 
DA A Trasporto 

scolastico 
% SCONTO 

Trasporto 
scolastico 

Costo annuale 
€ 0,00 € 4.500 (90%) € 31,50 
€ 4.501 € 5.500 (60%) € 126,00 
€ 5.501 € 7.500 (40%) € 190,00 
€ 7.501 € 10.000 (20%) € 252,00 

oltre € 10.000  Nessuna € 315,00 
 
 

PRE O POST SCUOLA 
 

TARIFFE AGEVOLATE SULLA BASE DELL’INDICATORE ISEE R ESIDENTI 
 

Le riduzioni previste, deliberate con atto di Giunta Comunale n° 254 del 20/11/2023 sono le seguenti: 
DA A Pre o Post 

% SCONTO 
Pre o Post 

Costo annuale 
€ 0,00 € 4.500 (90%) € 19,00 
€ 4.501 € 5.500 (60%) € 75,50 
€ 5.501 € 7.500 (40%) € 113,00 
€ 7.501 € 10.000 (20%) € 150,00 

oltre € 10.000  Nessuna € 188,00 
 
 

ENTRAMBI I SERVIZI - PRE E POST SCUOLA 
 

TARIFFE AGEVOLATE SULLA BASE DELL’INDICATORE ISEE R ESIDENTI 
 

Le riduzioni previste, deliberate con atto di Giunta Comunale n° 254 del 20/11/2023 sono le seguenti: 
DA A Pre & Post 

% SCONTO 
Pre & Post 

Costo annuale 
€ 0,00 € 4.500 (90%) € 28,00 
€ 4.501 € 5.500 (60%) € 111,50 
€ 5.501 € 7.500 (40%) € 167,00 
€ 7.501 € 10.000 (20%) € 222,50 

oltre € 10.000  Nessuna € 278,00 
 
 

DATA…………………….. FIRMA…………………………………………………………….. 
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INFORMATIVA ai sensi art. 13 Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati) 
Il Titolare del trattamento dei dati è il Comune di Meda a cui Lei potrà rivolgersi per far valere i propri diritti. Potrà 
altresì contattare il Responsabile della protezione dei dati al seguente indirizzo di posta elettronica: 
rpd@comune.meda.mb.it 
La informiamo che i dati raccolti saranno trattati ai sensi della normativa vigente in tema di protezione dei dati 
personali. Il trattamento dei dati personali viene effettuato con finalità relative all’esecuzione di compiti di interesse 
pubblico connesse all’erogazione del contributo economico ai sensi dell’art. 6 par. 1 lett. e) e del Regolamento UE 
679/2016. I Suoi dati saranno trattati da soggetti privati e pubblici per attività strumentali alle finalità indicate, di cui 
l’ente si avvarrà come responsabili del trattamento. Saranno  inoltre, comunicati a soggetti pubblici per l’osservanza 
di obblighi di legge, sempre nel rispetto della normativa vigente in tema di protezione dei dati personali. Non è 
previsto il trasferimento di dati in un paese terzo. 
Le comunichiamo inoltre che il conferimento dei dati è obbligatorio per accedere al servizio scolastico comunale. 
I dati saranno conservati per il tempo necessario a perseguire le finalità indicate e nel rispetto degli obblighi di legge 
correlati. 
Potrà far valere, in qualsiasi momento e ove possibile, i Suoi diritti, in particolare con riferimento al diritto  di 
accesso ai Suoi dati personali, nonché al diritto di ottenerne la rettifica o la limitazione, l’aggiornamento e la 
cancellazione, nonché con riferimento al diritto di portabilità dei dati e al diritto di opposizione al trattamento, salvo 
vi sia un motivo legittimo del Titolare del trattamento che prevalga sugli interessi dell’interessato, ovvero per 
l’accertamento, l’esercizio o la difesa di un diritto in sede giudiziaria. Potrà esercitare i Suoi diritti rivolgendosi al 
Titolare o al Responsabile della protezione dei dati, reperibili ai contatti sopra indicati. 
Ha diritto di proporre reclamo all’Autorità Garante per la protezione dei dati personali qualora ne ravvisi la 
necessità. 
Il Titolare non adotta alcun processo decisionale automatizzato, compresa la profilazione, di cui all’articolo 22, 
paragrafi 1 e 4, del Regolamento UE n. 679/2016. 

 
Luogo e data    
Firma per esteso e leggibile per presa visione   

 


